
 
 
 

Informasjon om betaling av fiskeravgifta 2009 
 
Generelt 
Alle som har fylt 16 år og skal fiske etter laks, sjøørret og sjørøye på lakseførende strekning i 
vassdrag eller med faststående redskap i sjøen (i ordinær fisketid), er pliktig til å betale 
fiskeravgift.  
 
Vassdrag regnes vanligvis som lakseførende fram til en foss som verken laks, sjøørret eller 
sjørøye greier å passere, eller til grense fastsatt av fylkesmannen. For å kunne fiske må det også 
kjøpes fiskekort eller innhentes fisketillatelse fra fiskerettshaver. 
 
For fiske etter laks, sjøørret og sjørøye med faststående redskap (lakseverp (sitjenot), kilenot og 
krokgarn) i sjøen, skal det betales fiskeravgift. For å få redskapen registrert hos fylkesmannen, 
må fiskeravgift være betalt. Det må alltid være minst én person med betalt fiskeravgift til stede 
under dette fisket. 
 
For fiske etter rømt oppdrettslaks med bundne redskaper (i områder hvor det er åpnet for slikt 
fiske) i perioden 5/8 – 28/2, trenger en ikke betale fiskeravgift. 
 
Det skal ikke betales fiskeravgift for å fiske etter innlandsfisk og kreps på strekninger der det 
ikke går laks, sjøørret eller sjørøye.  
 
Årsavgift for fiske etter laks, sjøørret og sjørøye, gyldig fra 1/4 2009 – 31/3 2010: 
Enkeltperson, fiske i vassdrag:       220 kr 
Familie, fiske i vassdrag (ektepar/samboere, ektepar/samboere og barn mellom  
16 og 18 år, eller enslige med barn mellom 16 og 18 år:     355 kr 
Årsavgift fiske med faststående redskap i sjøen med sesongstart før 1. juli:  555 kr 
Årsavgift fiske med faststående redskap i sjøen med sesongstart etter 1. juli:  335 kr 
 
Papirkvittering må signeres og sammen med legitimasjon er dette gyldig betalt fiskeravgift. 
 
Betalingsinformasjon 
 
Netthandel 
Du kan kjøpe fiskeravgifta via netthandel. Du går inn på 
www.dirnat.no/fiskeravgift (eller direkte via 
www.inatur.no/fiskeravgift). Du betaler avgifta med 
kredittkort, VISA eller Mastercard/Eurocard. Her kan du skrive ut kvitteringen straks etter 
betaling, og du kan finne den igjen hvis du mister den. Tjenesten koster 20 kr. 
 
Betaling via SMS på mobiltelefon 
Fra og med 2009 kan du også betale fiskeravgifta for enkeltperson (220 kr) via SMS. Det er 
begrensninger av beløpets størrelse via denne tjenesten som gjør at vi enda ikke har en ordning for 
familieavgifta, men det vil komme etter hvert. Her kan du velge om avgifta skal belastes din 
telefonregning eller om du vil benytte ditt kredittkort. Send SMS med kodeordet Fisk til 2300 ,og følg 
dialogen. Du kan også gå rett inn i dialogen som beskrevet under. 
 

http://www.dirnat.no/fiskeravgift
http://www.inatur.no/fiskeravgift


Dersom du er uheldig og sletter kvitteringen fra mobilminnet kan den hentes opp igjen ved å sende SMS 
fra samme telefon til 2300 med kodeordet FISK 
 
Tjenesten er ikke tilrettelagt for bruk av mobiltelefoner som har utenlandsk telefonnummer 
 
Oppsynspersonell har tilgang til databasen med innbetalinger og kan kontrollerer om 
kvitteringen er gyldig. 
 
Belaste kredittkort 
Dersom du vil belaste ditt kredittkort (Visa eller Mastercard/Eurocard) sender du flg SMS til 2300: 
Fisk KK navn fødselsdato (ddmmåå)  
Du får beskjed om å sende inn ditt kredittkortnummer. Svar og send kortnummer (16 siffer) Du får 
beskjed om å sende inn kortets utløpsdato. Svar og send utløpsdato (**/**) 
Du får beskjed om å sende inn kortets CVC kode. Svar og send koden (3 siste siffer i signaturfeltet). Du 
mottar svar som er gyldig kvittering for betalt fiskeravgift 
Tjenesten koster ca 15 kr 
 
Belaste telefonregningen 
Dersom du vil belaste telefonregningen din, sender du flg SMS til 2300: 
Fisk navn fødselsdato (ddmmåå) 
Du mottar svar som er gyldig kvittering for betalt fiskeravgift 
 
Tjenesten koster ca 65 kr for abonnenter hos Telenor, Netcom og Tele2 og de som videreselger trafikk 
for disse. Disse dekker de fleste abonnement.  
Noen få abonnement kommer ikke inn under ovennevnte og for disse vil kostnaden bli ca 140 kr 
 
Nettbank 
Du kan betale på vanlig måte via nettbank til: Direktoratet for naturforvaltning,  
7485 Trondheim, konto nr 7694 05 02620. Husk å be om kvitteringsoblat. Kostnadene med dette 
er forskjellig fra bank til bank, men vanligvis koster en slik kvitteringsoblat 10 kr. Oblaten 
skal du lime på fiskeravgiftskortet. Det enkleste er å laste ned kortet fra vår hjemmeside 
www.dirnat.no/fiskeravgift , skrive det ut, og lime på oblaten. Ellers finner du i 2009 blanketten 
på alle landets postkontorer.  
 
Posten/banken - skranke 
Du kan hente forhåndstrykt blankett på postkontorene og betale over skranke. Da får du 
kvittering på blanketten. Husk å signere kortet. Kostnaden varierer, men er ofte 65 kr. 
Du kan også benytte en vanlig giroblankett og betale til: Direktoratet for naturforvaltning, 7485 
Trondheim, konto nr 7694 05 02620.  
 
Fra og med 2010 vil du ikke finne forhåndstrykte blanketter på Posten. Da må du benytte noen 
av de elektroniske betalingsmåtene som her er nevnt, eller du kan benytte en vanlig giroblankett 
ved betaling over skranke. 
 
Forhåndskjøp av fiskeravgift for videresalg:  
Fiskekortselgere kan forhåndskjøpe avgiftskort for videresalg til fiskerne. Forhåndskjøp kan 
gjøres via Posten eller banken. For denne tjenesten kan vedkommende beregne seg en 
godtgjørelse på 10 % av avgiftas størrelse samt transaksjonsutgifter, som fiskeren må betale. 
Etter hvert som vi har fått nye elektroniske betalingsmuligheter og avgifta kan betales der 
fiskekort kjøpes, kan denne ordningen etter hvert bli overflødig.  
 
Fiskeren må for alle ordningene signere avgiftskortet, og sammen med legitimasjon er 
dette gyldig betalt fiskeravgift. 

http://www.dirnat.no/fiskeravgift

